ПРОЕКТ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01 февраля 2022 г. 								          № 10
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 24.08.2015 г. №77 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования Новолесновского муниципального звена Камчатской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолесновского сельского поселения, Администрация Новолесновского сельского постановляет:

1. Внести изменение в Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от «24» августа 2015 года № 77 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности администрации Новолесновского сельского поселения», изложив Приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новолесновского сельского  поселения	                                      Н.А. Беляева

Приложение
к постановлению Администрации
Новолесновского сельского поселения
от ________ г. № ___

«Приложение 2
к постановлению Администрации
Новолесновского сельского поселения
от 24.08.2015 г. №77

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Новолесновского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Н.А. Беляева
	- глава администрации Новолесновского сельского поселения;

	Заместители председателя комиссии:

	С.А. Зобов
	- начальник по благоустройству и земельным отношениям администрации Новолесновского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:

	А.В. Дёмина
	- консультант администрации Новолесновского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	В.В. Потанин
	- Глава Новолесновского сельского поселения, Председатель Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения;

	М.Н. Кибирева
	- заведующая Новолесновской амбулаторией;

	И.А. Евсеенко
	- директор МКУК СДК п. Лесной;

	А.А. Дадекин
	- директор управляющей компании ООО «Светлячок»;

	О.А. Задорожная
	- директор МБОУ «Лесновская ОШ»;

	А.А. Хвалёв
	- директор МУСХП «СовКам»;

	В.М. Волобуев
	-  начальник пожарного поста п. Лесной.

	»